
22-03-2017

Fono: 957240730
Teléfono:

E-mail: transportesolivamolina@gmail.com

pnunezs@interior.gov.cl

Código # Cant. Precio $ $ Subtotal

2052426
1 101150 $ 101.150

$ 0

$ 0

$ 0

$ 0

$ 0

$ 0

$ 0

$ 0

$ 0

$ 0

Observaciones

Contra factura a 30 días
Percy Christian Núñez Santana

DIRECCIÓN

RUT

Forma pago
Emitida por 

Demandante: Gobernación Provincia General 

Carrera.                                                              

Unidad de compra: Presupuesto

 Rut 60.511.112-2    

Gobernación Provincial 

General Carrera.         

Bernardo O"Higgins 192.             

Chile Chico.        

TRANSPORTES Y SERVICIOS OLIVA-

MOLINA LIMITADA

Orden de Compra N° 151

Baldomero Gallardo N°669, Chile Chico.

76.550.258-6

Descripción del producto

Adquisición e instalación de un retén lateral diferencial trasero del vehículo 

institucional PPU DPWC-92.

DATOS DEL PROVEEDOR

SEÑOR                                                 

Gobernación Provincia General Carrera, rut 60.511.112-2, fono: 2411259.-

Cristian Andrade Aro                      

Encargado de 

Administración.

$ 101.150

$ 16.150

Subtotal Neto $ $ 85.000

Presupuesto

IVA (19%)

Total (IVA incl.)

mailto:pnunezs@interior.gov.cl

