Rut 60.511.112-2 **Gobernación Provincial General Carrera.** Bernardo O"Higgins 192. Chile Chico.

Demandante: Gobernación Provincia General

Unidad de compra: Presupuesto

Orden de Compra N° 151 22-03-2017

DATOS DEL PROVEEDOR							
SEÑOR DIRECCIÓN	TRANSPORTES Y SERVICIOS OLIVA- MOLINA LIMITADA Baldomero Gallardo N°669, Chile Chico. 76.550.258-6	Fono: 957240730 Teléfono:					
RUT		E-mail:	transportesolivamolina@gmail.com				
Forma pag Emitida po		pnunezs@interior.gov.cl					
Código #	Descripción del producto		Cant.	Precio \$	\$ Subtotal		
2052426	Adquisición e instalación de un retén lateral diferencial institucional PPU DPWC-92.	trasero del vehículo	1	101150	,		
					\$ C		
					\$ C		
					\$ C		
					\$ C		
					\$ C		
					\$ C		
					\$ C		
					\$ 0		
					\$ 0		
					\$ C		

Subtotal Neto \$	\$ 85.000
IVA (19%)	\$ 16.150
Total (IVA incl.)	\$ 101.150

Observaciones Presupuesto

> Cristian Andrade Aro Encargado de Administración.